
Grundschule Tettau
Fahrplan ab 23.09.2024

Hinfahrten Linie 1606 Rückfahrten Linie 1606
Fahrtnummer 011 009 Fahrtnummer 124 026 032 034 060 148

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen DiDoFrS DiMiFrS S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis 99

Langenau Ort 6:55 Tettau Schule 11:02 12:00 12:44 14:02 15:55

Schauberg 7:00 Tettau Festhalle 11:04 12:02 12:46 12:49 14:04 15:57

Sattelgrund Fa. Rebhan 7:04 Alexanderhütte Kleintettauer Str. 11:05 12:03 12:48 I x14:05 15:58

Sattelgrund Ortsmitte 7:05 Kleintettau Fa. Heinz-Glas 11:09 12:07 x12:51 I x14:09 16:02

Alexanderhütte Schauberger Str. 7:07 Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. x11:10 x12:08 x12:52 I x14:10 x16:03

Kleintettau Friedrichsdamm 7:03 I Kleintettau Friedrichsdamm x11:11 x12:09 x12:53 I x14:11 x16:04

Kleintettau Glasmeister-Heinz-Str. 7:04 I Alexanderhütte Schauberger Str. 11:14 I I 12:51 x14:14 16:06

Kleintettau Fa. Heinz-Glas 7:06 I Sattelgrund Ortsmitte 11:16 12:31 I 12:53 x14:16 16:08

Alexanderhütte Kleintettauer Str. 7:08 I Sattelgrund Fa. Rebhan 11:17 12:30 I 12:54 x14:17 16:09

Tettau Festhalle 7:09 7:09 Schauberg 11:21 12:26 I 12:58 x14:21 16:13

Tettau Schule 7:12 7:12 Langenau Ort 11:26 12:21 I 13:03 x14:26 16:18

S = nur an Schultagen

DiDoFrS = Dienstag, Donnerstag und Freitag an Schultagen

DiMiFrS = Dienstag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an



Fahrt zum Schwimmunterricht nach Steinbach a.W. und zurück
ab 02.10.2024

Linie FSV FSV

Fahrtnr. 001 003

Wochentag Mi Mi

Tettau Schule 7:50 9:00 jeweils ca. 16 Kinder + 2 Betreuer

Steinbach a.W. Freizeitzentrum 8:05 9:15

Beginn Schwimmunterricht

Linie FSV Li. 1606

Fahrtnr. 002 151

Wochentag Mi Mi

Ende Schwimmunterricht

Steinbach a.W. Freizeitzentrum 9:20 11:10 FSV

Steinbach a.W. Grundschule l 11:15

Steinbach (a. Wald) Rathaus l 11:17

Hirschfeld Ortsmitte l 11:21

Windheim (b. Steinb.) Ortsmitte l 11:23

Windheim (b. Steinb.) Mittelschule l 11:25

Buchbach Rothenkirchenerstr. l 11:30

Buchbach Ortsmitte l 11:34

Kehlbach Grünwiesen l 11:38

Kehlbach Ortsmitte l 11:39

Kleintettau Friedrichsdamm l 11:46

Kleintettau Fa. Heinz-Glas l 11:47

Alexanderhütte Kleintettauer Str. l 11:49

Tettau Festhalle l 11:50

Tettau Schule 9:35 11:53 FSV
ab Tettau Schule

um 12:00 Uhr weiter

in die Ortsteile

FSV = Fahrt im freigestellten Schülerverkehr


